
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 
от  «26» сентября 2023 года       №01-04/338  
 

Об участии в  2023 году  в республиканском 

конкурсе-фестивале  инструментального 

исполнительства «Музыкальный олимп» 

среди учащихся образовательных 

организаций 

  

 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 19.09.2023 г. № 1584 «Об  организации и проведении республиканском конкурсе-

фестивале инструментального исполнительства  «Музыкальный олимп»  среди учащихся 

образовательных организаций Республики Крым в 2023 году» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Руководителю образовательной организации: 

1.1. Обеспечить  участие обучающихся  образовательных организаций в республиканском 

конкурсе - фестивале инструментального исполнительства  «Музыкальный олимп»  

среди обучающихся образовательных организаций Республики Крым в 2023 году 

(далее- Конкурс). 

1.2. Довести данный приказ и Положение Конкурса до сведения  педагогов и 

обучающихся (см. приложение). 

1.3. Участникам Конкурса предоставить до 20 ноября  2023 года в государственное 

бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дворец 

детского и юношеского творчества» (г.Симферополь, пр-кт Кирова 51/52)  материалы 

согласно Положению (см. приложение). 

2. Контроль за  исполнением  приказа возложить на директора муниципального 

казенного учреждения «Методический центр обеспечения деятельности 

муниципальных образовательных организаций» Мироненко О.Е. 

 

 

 

Начальник  управления  образования 

администрации  города Евпатории     

Республики Крым                  В.И. Жеребец 

 
Вершалович Т.А. 

3 33 48 

 


